

Malerfirmaet Madsen IVS

Kastrupvej 158, 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2017

Jens Peter Høegh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malerfirmaet Madsen IVS
Kastrupvej 158, 1 th
2300 København S

e-mailadresse: joakimklemme@gmail.com

CVR-nr: 36971282

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i malerentrepriser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2016 må betragtes som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det igangværende regnskabsår.

Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens opfattelse, at resultatopgørelse og balance med tilhørende noter,

indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens resultat i

det forløbne år og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2016

Efter regnskabsafslutningen er der ikke sket væsentlige hændelser, som har på-

virket selskabets økonomiske stilling udover det, der allerede er kommet til ud-

tryk i årsrapporten.

Direktionen indstiller det foreliggende regnskab til generalforsamlingens godken-

delse.

København, den 26. juni 2017

Direktionen _____

Joakim M. Madsen

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		229.109	256.680
Eksterne omkostninger		-28.189	-17.786
Bruttoresultat		200.920	238.894
Personaleomkostninger		-155.612	-237.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.000	0
Resultat af ordinær primær drift		42.308	1.761
Øvrige finansielle omkostninger		-1.182	0
Ordinært resultat før skat		41.126	1.761
Skat af årets resultat		-9.047	-413
Årets resultat		32.079	1.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.079	1.348
I alt		32.079	1.348

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		26.000	0
Anlægsaktiver i alt		26.000	
Likvide beholdninger		69.358	94.225
Omsætningsaktiver i alt		69.358	94.225
Aktiver i alt		95.358	94.225

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		33.427	1.348
Egenkapital i alt		33.527	1.448
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		9.460	413
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.371	77.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.831	92.777
Gældsforpligtelser i alt		61.831	92.777
Passiver i alt		95.358	94.225